PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении схемы избирательных округов при проведении выборов

 депутатов Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения четвертого созыва

	Принято Собранием депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
	 12 апреля 2016 года

На основании с частью 2 статьи 8 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему  избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения четвертого созыва согласно приложения.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Верхнесвечниковского

сельского поселения

С.Ф.Демченко
с.Верхнесвечниково

12.04.2016

№ 118
Приложение к Решению

Собрания депутатов Верхнесвечниковского

сельского поселения от 12.04.2016 года № 118

Верхнесвечниковское сельское поселение

Всего – 1290 избирателей

Верхнесвечниковский одномандатный избирательный округ № 1

Избирательный участок № 870

х. Калашников – 167 избирателей

Всего – 167 избирателей

Верхнесвечниковский одномандатный избирательный округ № 2

Избирательный участок № 870

х. Второй Морозовский – 118 избирателей

х. Жиров – 0 избирателей

х. Михайловка – 40 избирателей

Всего– 158 избирателей

Верхнесвечниковский одномандатный избирательный округ № 3

Избирательный участок № 871

х. Егоро – Чернояровский – 103 избирателя

с. Вехнесвечниково

ул. Колхозная – 60 избирателей

Всего – 163 избирателя

Верхнесвечниковский одномандатный избирательный округ № 4

Избирательный участок № 871

х. Бутков – 62 избирателя

с. Верхнесвениково:

ул. Набережная – 43 избирателя

ул. Заречная – 31 избиратель

Всего – 136 избирателей

Верхнесвечниковский одномандатный избирательный округ № 5

Избирательный участок № 871

с. Верхнесвечниково:

ул. Ленина – 48 избирателей

ул. Зеленая - 70 избирателей

п. Игоря Куличенко – 11 избирателей

Всего – 129 избирателей

Верхнесвечниковский одномандатный избирательный округ № 6

Избирательный участок № 871

с. Верхнесвечниково:

ул. Молодежная – 84 избирателя

ул. Песчаная – 51 избиратель

Всего – 135 избирателей

Верхнесвечниковский одномандатный избирательный округ № 7

Избирательный участок № 872

п. Древние Курганы – 57 избирателей

х. Бакланов – 12 избирателей

х. Новомосковка– 23 избирателя

Всего – 92 избирателя

Верхнесвечниковский одномандатный избирательный округ № 8

Избирательный участок № 872

п. Теплые Ключи:

ул. Молодежная – 59 избирателей

ул. Новошахтинская – 32 избирателя

Всего– 91 избиратель

Верхнесвечниковский одномандатный избирательный округ № 9

Избирательный участок № 872

п. Теплые Ключи:

ул. Школьная – 53 избирателя

ул. Почтовая – 50 избирателей

ул. Верхняя – 7 избирателей

Всего – 110 избирателей

Верхнесвечниковский одномандатный избирательный округ № 10

Избирательный участок № 872

п. Степной Кут – 13 избирателей

п. Орловская Балка – 12 избирателей

п. Теплые Ключи:

ул. Прудная – 42 избирателя

ул. Зеленая – 42 избирателя

Всего – 109 избирателей

PAGE